Centro de Recuperação do Alcoólatra de Nova Granada 

Av. Coronel Emidio Nogueira, Nº. 800 – Centro 

Prazo: 05/01/2023 à 04/01/2024 – 12 (doze) meses 

Valor: R$ 16.186,20 (Dezesseis Mil, Cento e Oitenta e Seis e Vinte 

Centavos) 

Data: 05/01/2023 

Extrato

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  GGRRAANNAADDAA  

Estado de São Paulo 

“Cidade Hospitaleira” 

EXTRATO DE CONTRATO 

Objeto:

[...]

Praça São Benedito, Nº 417  

Locadores: Dieimes Abadio Santana; 

Dirce Fátima Souza; 

Ovidio Santos Junior. 

Prazo: 02/02/2023 à 01/02/2024 – 12 (doze) meses 

Valor: R$ 25.581,36 (Vinte e Cinco Mil, Quinhentos e Oitenta e Um Reais e  

Trinta e Seis Centavos) 

Data: 02/02/2023 

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  GGRRAANNAADDAA  

Estado de São Paulo 

“Cidade Hospitaleira” 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

CNPJ: 45.147.733/0001-91  

Praça São Benedito, Nº 417  

Locador: Jean Carlos Zanata  

Prazo: 05/03/2023 à 04/03/2024 – 12 (doze) meses 

Valor: R$ 50.688,00 (Cinquenta Mil, Seiscentos e Oitenta e Oito Reais)                 

Data: 05/03/2023 

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  GGRRAANNAADDAA  

Estado de São Paulo 

“Cidade Hospitaleira”

[...]

Atendimento Geriátricos e Psiquiátricos Andrade e Montanhês 

CNPJ: 20.998.855/0001-60 

Av. Aparecida de Souza Vetorazzo, Nº. 101 – Doca Vetorazzo 

Prazo: 17/02/2023 à 17/03/2023 – 30 (trinta) dias 

Valor: R$ 9.040,00 (Nove Mil e Quarenta Reais)                 

Data: 17/02/2023 

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

PROCESSO Nº 007/2023
TORNAMOS  PÚBLICO,  para  o  conhecimento  dos

interessados  que  a  Prefeita  Tania  Liana  Toledo  Yugar,

[...]

CONSTRUÇÕES  E  COMÉRCIO  EIRELI,  porte  “EPP”,  nome
fantasia “CONCRETIZE BLOCOS E PISOS DE CONCRETO”,
CNPJ nº 09.295.648/0001-07, Rua João Basso, nº 105, Letra
A, Distrito Indústrial, no município de Nova Granada/SP, Cep
-  15.440-000,  que  apresentou  proposta  no  valor  de
R$130.200,00 (cento  e  trinta  mil,  duzentos  reais).  Nova
Granada, 14 de março de 2023.Tânia Liana Toledo Yugar-
Prefeita Municipal.
...........................................................................................................